Automation components
Bauteile für Automatisierung
POWER RELAYS
INDUSTRIERELAIS
TRP 68, 69
TRP 68, 69
Industrierelais
Kompaktes Relais für den industriellen Einsatz mit

XXX ;
XXXX
Bestellangaben für TRP 68, TRP 69
Typenschlüssel
8 – 8 Anschlüsse
9 – 11 Anschlüsse
Anzahl der Umschaltkontakte: 1 oder 2 für TRP 68 oder 3 für TRP 69
1 -  Relais mit Handprüftaste
2 – Relais mit Handprüftaste und 1 Anzeige
3 – Relais mit Handprüftaste und 2 Anzeige
4 – Relais mit Handprüftaste und 1 Anzeige und LED
5 – Relais mit Handprüftaste, Anzeige und LED Relais mit DC Wicklung
6 – Relais mit Handprüftaste und Freilaufdiode
7 – Relais mit Handprüftaste, 1 Anzeige und Freilaufdiode
8 – Relais mit Handprüftaste, 2 Anzeige und Freilaufdiode
9 – Relais mit Handprüftaste, LED und Freilaufdiode
0 – Relais mit Handprüftaste, 1 Anzeige, LED und Freilaufdiode
Wicklungsnennspannung; Spannungstyp: DC, 50 Hz, 60 Hz
TRP 6 X X X
XXX ;
XXXX
Dimensions and terminals arrangement
Abmessungen und Anschlussbelegung
TRP 681 TRP 682 TRP 693
Protection diode
Freilaufdiode
Sockel Bezeichnung  Für Relais Anschlussart  Befestigung
TLK 1468   TRP 68  with screws  on plate or rail 35 mm
TLK 1469   TRP 69  with screws  on plate or rail 35 mm
TLK 1158   TRP 68  for soldering  on plate
TLK 1159   TRP 69  for soldering  on plate
Socket designation  For relay Connections  Installation
TLK 1468   TRP 68  with screws  on plate or rail 35 mm
TLK 1469   TRP 69  with screws  on plate or rail 35 mm
TLK 1158   TRP 68  for soldering  on plate
TLK 1159   TRP 69  for soldering  on plate
Accessories
Zubehör
iskra stikalni elementi d.d., Predstruge 29, 1312 Videm - Dobrepolje, Slovenija
tel.:+386 1 7867 800, fax:+386 1 7807 619, www.iskra-se.si, iskra-se@siol.net
Sockets
Sockels
Safety clip
Haltefeder
14 7,5 32
3,6
Ø
28
,5
38 47
0,8 36
55